ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания членов
дачного некоммерческого партнерства

«Прибрежный-2»

Московская область,

Можайский район,

деревня Бараново                                                                                            01 мая 2015 год
Время начала собрания:  10 часов 00 мипнут
Присутствовали:

1) Физическое лицо - Гражданин РФ Пыльнов Игорь Владимирович.
2) Физическое лицо - Гражданка РФ Пилюгина Мария Владимировна.
3) Физическое лицо – Гражданка РФ Гречишкина Галина Александровна.
4) Физическое лицо – Гражданин РФ Гречишкин Максим Олегович
Председатель собрания  -  Пыльнов Игорь Владимирович.
Секретарь -  Гречишкин Максим Олегович.
Ответственный за подсчет голосов – Гречишкин Олег Валентинович.

Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии в члены Партнерства новых членов.
По вопросам повестки дня выступил Председатель собрания.

Вопрос № 1 повестки дня

Председатель собрания ознакомил присутствующих с заявлениями граждан – владельцев земельных участков  о принятии их в члены Партнерства.

Голосовали: «За» - единогласно.
РЕШИЛИ:
Принять в состав членов Партнерства следующих граждан – владельцев земельных участков,              находящихся в пределах границ ДНП «Прибрежный-2».
	№
	№ уч
	ФИО
	№
	№ уч
	ФИО

	1
	1
	Торчилина Екатерина Александровна
	41
	61
	Яхин Рустам Фаритович

	2
	2
	Тютерев Александр Николаевич
	42
	62
	Ковалев Владимир Николаевич

	3
	3
	Чекальникова Татьяна Ивановна
	43
	63
	Конышев Александр Васильевич

	4
	4
	Корнилова Вера Владимировна
	44
	64
	Дидик Сергей Михайлович

	5
	9
	Бессарабов Александр Николаевич
	45
	65
	Сыса Наталья Николаевна

	6
	11
	Корнилов Дмитрий Михайлович
	46
	68
	Бандурина Валентина Алексеевна

	7
	12
	Безносов Никита Александрович
	47
	71
	Верхогляд Татьяна Николаевна

	8
	13
	Елизарова Светлана Николаевна
	48
	72
	Шарпило Юрий Александрович

	9
	14
	Гончарук Николай Михайлович
	49
	73
	Пустохин Сергей Владимирович

	10
	15
	Камынин Василий Васильевич
	50
	74
	Антиликатор Ольга Александровна

	11
	18
	Неретин Андрей Евгеньевич
	51
	75
	Уралева Надежда Васильевна

	12
	19
	Диев Михаил Сергеевич
	52
	76
	Клейменов Владимир Иванович

	13
	20
	Коломина Татьяна Анатольевна
	53
	77
	Пальцева Надежда Александровна

	14
	21
	Лисицин Мстислав Александрович
	54
	78
	Полякова Наталья Борисовна

	15
	22
	Мурушкин Алексей Викторович
	55
	85
	Подгорнова Татьяна Михайловна

	16
	25
	Беличенко Денис Олегович
	56
	86
	Молчанов Денис Евгеньевич

	17
	26
	Медведева Елена Петровна
	57
	88
	Маркелова Надежда Александровна

	18
	27
	Мазурин Михаил Иванович
	58
	89
	Кузнецова Елена Александровна

	19
	28
	Алексеева Юлия Юрьевна
	59
	90
	Захаров Филипп Дмитриевич

	20
	31
	Барков Дмитрий Валерьевич
	60
	91
	Шаповалова Мария Викторовна

	21
	32
	Зайковская Галина Ивановна
	61
	92
	Захаров Филипп Дмитриевич

	22
	33
	Григорьев Евгений Геннадьевич
	62
	93
	Минтюкова Евгения Александровна

	23
	34
	Устюгов Владимир Георгиевич
	63
	94
	Алисова Надежда Николаевна

	24
	35
	Барков Дмитрий Валерьевич
	64
	95
	Топорков Сергей Викторович

	25
	36
	Калинина Лидия Николаевна
	65
	96
	Топорков Сергей Викторович

	26
	39
	Дудырев Георгий Николаевич
	66
	97
	Волошенюк Екатерина Сергеевна

	27
	41
	Малин Алексей Александрович
	67
	98
	Пищулина Екатерина Александровна

	28
	42
	Власова Дарья Андреевна
	68
	103
	Мишинева Ирина Викторовна

	29
	43
	Бондарева Надежда Юрьевна
	69
	104
	Лелейкина Ольга Анатольевна

	30
	45
	Козик Александр Юрьевич
	70
	105
	Мустафин Марсель Равильевич

	31
	49
	Дятлов Юрий Николаевич
	71
	106
	Степанова Людмила Валерьевна

	32
	50
	Острижнюк Николай Николаевич
	72
	107
	Лотышев Алексей Александрович

	33
	51
	Шишов Дмитрий Михайлович
	73
	112
	Козлов Алексей Александрович

	34
	52
	Марковский Андрей Геннадиевич
	74
	113
	Бухарина Анастасия Сергеевна

	35
	53
	Гречко Людмила Юрьевна
	75
	115
	Колодиец Максим Николаевич

	36
	54
	Полякова Оксана Григорьевна
	76
	117
	Антоненко Анастасия Викторовна

	37
	55
	Рогожин Алексей Сергеевич
	77
	120
	Антоненко Анастасия Викторовна

	38
	56
	Осипов Михаил Владиславович
	78
	122
	Митюхляева Татьяна Дмитриевна

	39
	57
	Купцов Михаил Николаевич
	79
	123
	Муравьев Константин Анатольевич

	40
	60
	Терентьев Дмитрий Иванович
	80
	124
	Кудрявцева Лариса Львовна

Время окончания собрания: 10 часов 30 минут.
Подписи:
Председатель собрания  -  Пыльнов Игорь Владимирович.

Секретарь -  Гречишкин Максим Олегович.

Ответственный за подсчет голосов – Гречишкин Олег Валентинович.

2
1